
№ 3734 от 12.11.2013г. «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков  на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области для 

индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства  

отдельным категориям граждан». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской 

Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного управления», пунктом 1 части 1 статьи 10 Устава города Железногорска 

Курской области, распоряжением администрации города Железногорска от 11.10.2013                       

№ 1052 «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», во исполнение 

распоряжения администрации города Железногорска от 12.07.2013 № 685 «Об утверждении 

плана внесения изменений в административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области для 

индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства 

отдельным категориям граждан», утвержденный постановлением администрации города 

Железногорска от 23.07.2012 № 1747, следующего содержания:  

1.1. В пункте 1.3. в абзаце 7 слова «http://feradmin.rkursk.ru» заменить словами 

«http://adminzhel.ru». 

1.2. Пункт 2.11. изложить в новой редакции: 

«2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о 

предоставлении Муниципальной услуги и при получении результата предоставления 

Муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.». 

1.3. В пункте 2.15. исключить слова «или Портал государственных и муниципальных 

услуг Курской области www.pgu.rkursk.ru». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                          Д.В. Котов 

 
Усова О.В. 

2-62-18 


